
【在庫】

・ 店舗の保有在庫・安全在庫・不動品を金額ベースで確認できます

・ また［店舗起動］により、各店舗の薬VANを起動して詳細情報を確認することが可能です

・ 在庫データとして表示されるのは、前日分の在庫金額です

【取引】

・ 店舗の入出庫を、金額ベースで確認できます

【ロス】

・ 店舗の廃棄・補正などのロスを、金額ベースで確認できます

【処方】

・ 処方金額中の、後発品使用金額を確認できます

※「金額ベース」のため、後発医薬品調剤体制加算の算定要件とは異なります

店舗別集計情報

店舗システムで運用指標にしている

現在庫(金額・月数) と 安全在庫(金額・月数)を

表示します。

1,931,118
1,761,104

0.74
0.68

クリックで

店舗の内容を確認できます

不動金額が大きい

【オークラ薬局C店】

何が問題なんだろう？

このボタンをクリックすると

該当部分の集計が帳票出力が可能です
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